АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 2019 года                                                                  №___
пгт. Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим № 226 от 26.12.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории городского поселения Игрим»» (в ред. Постановления администрации городского поселения Игрим № 88 от 22.04.2019)

     В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения Игрим № 226 от 26.12.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 раздела 4 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Реализация муниципальной программы осуществляется посредством заключения муниципальных контрактов (договоров) на приобретение товаров (оказание услуг, выполнение работ) в установленном законодательством Российской Федерации порядке.»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – С.А.Храмикова.

              Глава поселения                                                 Т.А.Грудо